

Claus Friis ApS

Sønderholm Allé 5
2770 Kastrup
CVR-nr. 28 49 19 72

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Claus Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Friis ApS
Sønderholm Allé 5
2770 Kastrup

CVR-nr.: 28 49 19 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Friis, Sønderholm Alle 5, 2770 Kastrup

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af tjenesteydelser indenfor og relateret til lufthavnstransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 356.351 kr. mod 345.031 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.463 kr. mod 102.035 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	356.351	345.031
1 Personaleomkostninger	-275.669	-210.232
Resultat før finansielle poster	80.682	134.799
Andre finansielle indtægter	109	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.215	-3.766
Resultat før skat	77.576	131.033
2 Skat af årets resultat	-17.113	-28.998
Årets resultat	60.463	102.035
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.463	102.035
Disponeret i alt	60.463	102.035

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.277	104.246
Udsudte skatteaktiver	0	5.453
Andre tilgodehavender	7.230	9.483
Tilgodehavender i alt	<u>80.507</u>	<u>119.182</u>
Likvide beholdninger	<u>141.711</u>	<u>20.368</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>222.218</u>	<u>139.550</u>
Aktiver i alt	<u>222.218</u>	<u>139.550</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	32.121	-28.342
Egenkapital i alt	157.121	96.658
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	507	647
Selskabsskat	11.660	0
Anden gæld	35.430	24.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.097	42.892
Gældsforpligtelser i alt	65.097	42.892
Passiver i alt	222.218	139.550

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-130.377	-5.377
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.035	102.035
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-28.342	96.658
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.463	60.463
	125.000	32.121	157.121

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	272.243	206.693
Andre omkostninger til social sikring	3.426	3.539
	275.669	210.232
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.660	0
Årets regulering af udskudt skat	5.453	28.998
	17.113	28.998
